[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от   28.02.2024  №  375
г. Бабаево

Об утверждении структуры и  штатной численности
Контрольно-ревизионной комиссии  (контрольно-
счетного органа) Бабаевского муниципального округа
Вологодской области

[bookmark: _GoBack]         Руководствуясь частью 2 статьи 5 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст.4 п.7 Положения о Контрольно-ревизионной комиссии (контрольно-счетном органе) Бабаевского муниципального округа, утвержденного решением Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа от 18 октября 2022 года № 45,  Представительное Собрание Бабаевского муниципального округа Вологодской области

         РЕШИЛО:

        1. Утвердить структуру  Контрольно-ревизионной  комиссии   Бабаевского муниципального округа Вологодской области в составе: председатель Контрольно-ревизионной комиссии Бабаевского  муниципального округа Вологодской области; аппарат Контрольно-ревизионной комиссии Бабаевского   муниципального округа Вологодской области.
        2. Утвердить предельную штатную численность Контрольно-         ревизионной комиссии Бабаевского муниципального округа           Вологодской  области в составе 2  единицы: председатель,   инспектор.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения с 01.01.2024 года.

        4. Направить данное решение в Контрольно-ревизионную комиссию (контрольно-счетный орган)  Бабаевского муниципального округа.

 Председатель Представительного             Глава Бабаевского муниципального
 Собрания Бабаевского                                округа Вологодской области
 муниципального округа
 Вологодской области

 ________________О.В.Морозова              _________________Ю.В.Парфенов
image1.png